b tﬂ% ! 4 '!bgﬁ;
N - ",_m ..

CORPO DI POLIZIA LOCALE
ASSOCIATO DELL’ALTO VERGANTE

Comuni di Gignese Brovello Carpugnino (VB) Massino Visconti Nebbiuno Colazza Pisano (NO)
Sede: P.zza IV Novembre, 9 — 28040 Massino Visconti (NO ) tel. 0322210884 fax 0322 219640

COMUNE DI COLAZZA

Ord. n. 567/2011 Prot. n. 1586

OGGETTO: Riepilogo giorni per taglio erba periodo 13 Giugn63 Settembre 2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che il Comune di Colazza deve provvedere al tatgiberba.

Visto che detto intervento e previsto nel periodo conptesil 13 Giugno e il 03 Settembre 2011.

Visto I'art. 7 del D. Lgs 285/92.

Richiamata la Convenzione disciplinare il Servizio di Poliziacale dell’Alto Vergante cui compete
I'adozione del presente atto.

ORDINA

Il divieto di sosta con rimozione forzata nei parckggi e/o vie sotto riportate e segnalate,
all’occorrenza, con apposita cartellonistica nel pgodo compreso tra il 13 Giugno e il 03
Settembre 2011 dalle ore 08.00 alle ore 13.00.

- LUNEDTI’ : Via Vittorio Veneto e Parcheggio Cimitero

- MARTEDI': Parco Giochi

- MERCOLEDI': Largo Caduti di Nassyria — Via Morera

- GIOVEDI : Piazza Milano

- VENERDI : Via per Invorio

DISPONE

Tale ordinanza sara resa nota mediante appositalstiga stradale da apporre a cura dell’Ufficiddlizia
Municipale con almeno 48 ore di anticipo.

Gli organi di cui allart. 12 del Codice della Sie disciplinante I'espletamento dei servizi diipal
stradale, sono incaricati di vigilare sul rispattdla presente ordinanza.

Avverso alla presente ordinanza puo essere prégaitarso al Ministro dei Lavori Pubblici entroren
oltre il sessantesimo giorno computato dall’ultigiorno di pubblicazione all’albo pretorio del preseatto,
con le modalita previste dall’art. 37 del D. L.v85292 e del D.P.R. 495/92.

Colazza, li 10/06/2011 IL COMANDANTE
F.TOVice Comm/rio Aceti Mauro



